

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ 21.04.2021

г. Рассказово

№628_____

О внесении изменений в Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденный постановлением администрации города от 21.05.2012 №758

Администрация города постановляет:

1. Внести в Порядок содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденный постановлением администрации города от 21.05.2012 № 758 следующие изменения:

а) в пункте 1 раздела 6 слова «27.08.2009 № 150» заменить словами «07.08.2020 № 288»;

б) в пункте 2 раздела 7 слова «Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 12.11.2007 №160» заменить словами «Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402»;

в) в пункте 2 раздела 12 слова «Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 12.11.2007 №160» заменить словами «Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402»;

г) в абзаце третьем пункта 2 раздела 13 слова «в соответствии с Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам, утвержденным Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 27.08.2009 №149» исключить;

д) в пункте 1 раздела 15 слова «27.08.2009 № 150» заменить словами «07.08.2020 № 288»;

е) в пункте 1 раздела 18 слова «Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 12.11.2007 №160» заменить словами «Классификацией работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог, утвержденной Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города

А.Н. Колмаков